
Funktion Name und Vorname Strasse PLZ Ort Tel. P Tel. G Natel E-Mail

Präsident Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch
Vizepräsident / Sponsoring Sutter Martin Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 606 66 00 martin.sutter@fcde.ch
Kassier Vogler Peter Hauptstrasse 63 4450 Sissach 061 973 01 28 079 290 59 68 kasse@fcde.ch
Aktuarin Schwander Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49 regula.schwander@outlook.com
Materialwart / Sportplätze Bühlmann Stefan Rischmattweg 10 4457 Diegten 079 713 56 21 materialwart@fcde.ch
Spikopräsident Schneider Marco 079 729 69 99 spiko@fcde.ch
Juniorenobman Krieg Jan Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 318 27 86 junioren@fcde.ch
Sportplatz wunderschöne Hofmatt Streuli Schaggi Hofmatt 16 4457 Diegten 061 971 87 70 info@fcde.ch

Verantwortlicher Spielbetrieb Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch
Seniorenobmann Erzer Michael
Veteranenobmann Hediger Roman Grundackerstrasse 7a 4455 Zunzgen 061 971 63 49 079 854 52 20 roman.hediger@bluewin.ch
Homepage Vogler Peter Hauptstrasse 63 4450 Sissach 061 971 01 28 079 290 59 68 peter-vogler@bluewin.ch
Tackling Stierli Simon Rathausstrasse 78 4410 Liestal 079 783 91 12 tackling@fcde.ch
Jugend & Sport Coach Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch
Hofmattbeizli / McFabian Koch Fabian Gansacherweg 4 4460 Gelterkinden 061 981 14 27 079 287 16 56 kochfabian76@bluewin.ch
Platzwart Hofmatt Sutter Werner Hohli Gass 17 4457 Diegten 061 971 19 34
Unterhalt Kunstrasen
Spielfeldmarkierung Sutter Martin Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 606 66 00 martinsutter@bluewin.ch
Gebäudeunterhalt IRMES Grünmattweg 2 4416 Bubendorf 061 931 31 10 061 931 31 10 079 320 06 06

Schiedsrichter-Verantwortlicher Vakant
Verbandsschiedsrichter Thommen Tobias Riedmatt 31 4447 Känerkinden 079 511 01 30 tobiasthommen@hotmail.com
Verbandsschiedsrichter Bozardic Ali Hammerstätte 13 5073 Gipf-Oberfrick 079 690 35 76 ali.bozardic@gmail.com
Clubschiedsrichter-Verantwortlicher Salzmann Christoph Stebligerweg 14 4450 Sissach 061 971 97 90 079 777 59 48 c.salzmann70@bluewin.ch
** Clubschiedsrichter De Nardo Francesca Neumattstrasse 1 4455 Zunzgen 079 501 53 56 calabrese93@hotmail.it
** Clubschiedsrichter Weber Mario Waisenhausstrasse 49 8820 Wädenswil 079 743 23 58 mario.16@bluewin.ch
** Clubschiedsrichter Cresta Richard 4434 Hölstein

Trainer 1. Mannschaft Gerber Michael Neuhaus 99 4458 Eptingen 076 449 44 58 michael_gerber1@gmx.ch
Assistenztrainer 1. Mannschaft Gysin Roman Niedermattweg 1 4456 Tenniken 076 380 53 19 roman_gysin@hotmail.com
Dressreinigung 1. Mannschaft Erzer Sonja Ziegelmattweg 24 4457 Diegten 079 506 36 50 sonja-erzer@bluewin.ch
Trainer 2. Mannschaft Jenni Stephan Hohli Gass 5 4457 Diegten 079 848 14 08 stephan.jenni@gmx.ch
Assistenztrainer 2. Mannschaft Schäublin Sven Gartenstrasse 12 4434 Hölstein    079 913 73 09 schaeublin010@gmail.com
Dressreinigung 2. Mannschaft Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44

Trainer Junioren C Di Venere Leandro Geissbrunnen 37 4457 Diegten 079 646 44 65 leandro.di@bluewin.ch
Trainer Junioren C Zeller Timo Seemattstrasse 20 4456 Tenniken 079 130 13 79 timo.zeller@icloud.ch
Dressreinigung Junioren C Sutter Lucia Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 449 46 71 lucia_sutter@bluewin.ch
Trainer Junioren D Flühler Gabriel Seemattstrasse 20 4456 Tenniken 076 578 13 99 gabriel.fluehler@eblcom.ch
Trainer Junioren D Schäfer Rouven Seemattstrasse 20 4456 Tenniken 076 435 34 97 rouven.schaeferk98@gmail.com
Trainer Junioren D Weber Lorin Seemattstrasse 20 4456 Tenniken 079 863 60 54 weberlorin@gmail.com
Dressreinigung Junioren D Senn Carla Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35
Trainer Junioren E gelb Bühlmann Fabian Im Gärtli 4 4457 Diegten 079 663 48 58 fabian.buehlmann@yahoo.de

Trainer Junioren E gelb Erzer Patrick Ziegelmattweg 34 4457 Diegten 079 506 36 50 p.erzer@bluewin.ch
Dressreinigung Junioren E gelb Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44
Trainer Junioren E schwarz Rocco Leandro 076 373 85 01 rocco.leandro@gmx.ch
Trainerin Junioren E schwarz Brühl Cyril
Dressreinigung Junioren E schwarz Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44
Trainer Junioren F gelb Hack Marc Zälghagweg 29 4457 Diegten 077 489 18 36 marc.hack@bluewin.ch
Trainer Junioren F gelb Jenni Fabian Ziegelmattweg 34 4457 Diegten 079 846 71 68 fubi.jenni@gmail.com
Trainer Junioren F schwarz Hack Marc Zälghagweg 29 4457 Diegten 077 489 18 36 marc.hack@bluewin.ch
Trainer Junioren F schwarz Jenni Fabian Hohli Gass 5 4457 Diegten 079 846 71 68 fubi.jenni@gmail.com
Trainer Junioren F schwarz
Dressreinigung Junioren F Bühlmann Fabian Im Gärtli 4 4457 Diegten 079 663 48 58 fabian.buehlmann@yahoo.de
Trainer Junioren G Senn Melina
Trainer Junioren G
Dressreinigung Junioren G Trainerteam Fu
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